
       

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Ρόδος   10   Ιουνίου 2019 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ     Αριθ. Πρωτ.:  4875 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
         ΠΡΟΣ : Ως Π.∆. 
Ταχ. ∆/νση :Γεωργίου Μαύρου 2 
                    (Κτίριο ΖΕΦΥΡΟΣ) 
                     85132 ΡΟ∆ΟΣ 
Πληροφορίες :Ν. Ταταράκης – Μ. Καστρουνή 
Τηλέφωνο : 2241 3 64926 - 2241364918 
FAX : 2241 0 73444 
e-mai: m.kastrouni@rho.pnai.gov.gr 
          
 

ΘΕΜΑ : "Επιλογή, πρόσληψη και τοποθέτηση Γεωπόνων µε σχέση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου 

Ορισµένου Χρόνου (εποχικό προσωπικό) για το πρόγραµµα ∆ακοκτονίας έτους 2019". 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

Ο Περιφερειάρχης Νοτίου Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του αρθρ. 282 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τΑ/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 130/2010 (ΦΕΚ 223 Α΄/27-12-2010) «Οργανισµός της Περιφέρειας Ν. 

Αιγαίου όπως τροποποιήθηκε µεταγενέστερα µε την υπ’ αριθ. 49947/22.7.2015 (ΦΕΚ 1666/ 

τ.Β/10.8.2015 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αιγαίου ». 

3. Την αριθ. 960/19635/31-01-2019 (ΦΕΚ’ 263/τ.Β/06-02-2019) απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Οικονοµικών,  ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης & Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων, 
όπως αυτή διορθώθηκε µε τo υπ’αριθµ. (ΦΕΚ 1239/τ.Β/11-04-2019) σχετικά µε τον  καθορισµό του 

αριθµού προσωπικού,  µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, για την κάλυψη 

εποχικών αναγκών του Προγράµµατος ∆ακοκτονίας έτους 2019.  

4.  Την υπ’ αριθ. 1323/28346/12-02-2019 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) (Α∆Α:7MΗ24653ΠΓ-9ΗΡ) απόφαση 

του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων µε «Θέµα: Κατανοµή  εποχικού προσωπικού σε 
Περιφερειακές Ενότητες – ∆ιευθύνσεις Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής στο  Πρόγραµµα 

καταπολέµησης του ∆άκου της Ελιάς έτους 2019.   

5. Τις διατάξεις του άρθρου 82  «Εξαιρέσεις από την αναστολή προσλήψεων λόγω εκλογών» του 
Ν. 4604/2019 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/26-03-2019). 

6. Την ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ υπ' αριθµ.  ΣΟΧ6/2019 µε αριθµ. Πρωτ. 2890/05-04-2019 για τη σύναψη 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3364/05-04-2019 βεβαίωση της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικού ∆ωδεκανήσου της  

Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου περί  « εξασφάλισης των σχετικών πιστώσεων για τη δαπάνη της 

µισθοδοσίας του υπό πρόσληψη προσωπικού της παρούσας Ανακοίνωσης  »   

8. Τους µε ηµεροµηνία 10 Ιουνίου 2019 Πίνακες Κατάταξης - Επιλογής των υποψηφίων Γεωπόνων 

ΠΕ (101), Γεωπόνων ΠΕ (102), βάση της υπ’ αριθµ. ΣΟΧ 6/2019 της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας 

∆ωδεκανήσου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου. 

 

ΑΔΑ: ΨΔ5Χ7ΛΞ-4ΘΣ



-2- 

ΑΠΟ ΦΑΣ Ι Ζ Ο ΥΜ Ε  

 

Α) Επιλέγουµε τους υποψηφίους όπως αναγράφονται στους συνηµµένους Πίνακες κατάταξης οι 

οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της Απόφασης αυτής και προσλαµβάνουµε αυτούς µε σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου τους οποίους και τοποθετούµε ως κατωτέρω : 

Τοµεάρχες  ∆ακοκτονίας 

Τοµέας Νήσου Ρόδου Κωδικός θέσης 101 (θέσεις 4) 

1. ΣΟΚΟ∆ΗΜΟΣ  ΑΝ∆ΡΕΑΣ του Νικολάου, ΠΕ Γεωπόνος 

2. ΚΟΥΓΚΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Κίµων, ΠΕ Γεωπόνος 

3. ΓΚΟΧΑΡΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΝΙΜΑ του Νταντφάρ-Ιωάννη, ΠΕ Γεωπόνος 

4. ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ του Σταύρου, ΠΕ Γεωπόνος 

 

Τοµέας Νήσου Κω Κωδικός θέσης 102 (θέσεις 1) 

1.  ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ∆ηµοσθένη, ΠΕ Γεωπόνος 

 

Β) Η πρόσληψη των ανωτέρω ισχύει από την ηµέρα ανάληψης των καθηκόντων τους έως και 30 

Νοεµβρίου 2019. 

 

Γ) Η δαπάνη για τη µισθοδοσία τους θα βαρύνει τις πιστώσεις του προγράµµατος ∆ακοκτονίας  έτους 

2019 της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και ειδικότερα του Φορέα 295.  

 
 
                    Ο 
                 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
 
 
                                                                                                  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ 
                              

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ       

1) κον  Περιφερειάρχη  

2) κον Αντιπεριφερειάρχη                                                         

      Φ. Ζαννετίδη                                  

3) ∆/νση ∆ιοικητικού ∆ωδ/σου                 

            Τµήµα Προσωπικού  

4) ∆/νση Οικονοµικού ∆ωδ/σου            

            Τµήµα Μισθοδοσίας 

      5) Ενδιαφερόµενους Έδρες τους      

 
 Εσ. ∆ιανοµή : Γραφείο Γεν. ∆/ντη                
                                                                  

                                                          

 

ΑΔΑ: ΨΔ5Χ7ΛΞ-4ΘΣ


		2019-06-10T13:22:45+0300
	Athens




